
 
 

1 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb  

Číslo smlouvy Objednatele: 09EU-005869 

Číslo Dodatku č. 1: 09DSL-001098 

Evidenční číslo (ISPROFIN): 710 000 0002 

Název související veřejné zakázky: Úklidové práce na Správě Liberec pro rok 2025 

 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 

se sídlem  Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4 

IČO:  65993390 

DIČ:  CZ65993390 

právní forma:  státní podnik 

bankovní spojení: ČNB, č. ú. 20001-15937031/0710 

zastoupeno:  

kontaktní osoba ve věcech smluvních:  

e-mail:  

tel.:  

kontaktní osoba ve věcech technických:  

e-mail:  

tel:  

dále jen „ŘSD“ nebo „Objednatel“  

a  

Vítězslava Pastorková 

se sídlem Hodkovická 410, 46312, Liberec 

IČO: 72760354 

právní forma:  Fyzická osoba 

zápis v obchodním rejstříku: Magistrát města Liberce, ev. č. 350506-40839-00 

bankovní spojení:  

kontaktní osoba ve věcech smluvních:  

e-mail:  

tel.:  

dále jen „Poskytovatel“  

 

takto: 

 

Článek I.  

1. Smluvní strany uzavřely dne 25.11.2024 smlouvu o poskytování služeb č. 09EU-005869 

(dále jen „Smlouva“). 

2. Důvodem uzavření tohoto dodatku je změna rozsahu poskytování úklidových služeb 

v období od 1. 7. 2025 – 31.12.2025. Konkrétně dochází ke změně provádění úklidu 



Stránka 2 z 2 
 

v prostorách Rychlé roty.  

 

Článek II. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na těchto změnách smlouvy. 

2. Článek IV. Cena odst. 1 smlouvy ve znění:  

„Cena za 1 měsíc poskytování Služby bez DPH:  40.460 Kč“ 

Se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

„Cena za 1 měsíc poskytování Služby v období bez DPH: 43.460 Kč“ 

3. Část přílohy Smlouvy „Specifikace služeb“ odstavec „Prostory Rychlé roty – místnost 09-

1264“ ve znění:  

„Utírání prachu z volných ploch, vytírání 1x týdně“ 

Se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

„- Utírání prachu z volných ploch, vytírání podlah, vynášení odpadků denně 

- Výměna ručníků, utěrek, doplňování toaletního papíru, ručníků,  

mýdla, sáčků a vůní na WC       dle potřeby  

- Mytí a udržování čistoty na WC, úklid kuchyňky    denně“ 

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží ŘSD a dva obdrží 

Poskytovatel. 

3. Poskytovatel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

ŘSD v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že 

bude zveřejněn ŘSD v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, 

a to i v případě, že bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před 

tímto dnem.  

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku.  

 

V Liberci dne 28.4.2025 V Liberci dne 25.4.2025 

 

……………………………… ………………………… 

                                                                          

ředitel Správy Liberec    
 


